Решение Рязанской городской Думы от 24 июня 2010 года № 240-I

О внесении изменения в приложение №2

к решению Рязанской городской Думы

от 10.12.2009 № 644-I «О надбавках и

выплатах к заработной плате работникам

муниципальных учреждений социальной

сферы города Рязани»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани  от 04.06.2010 № 20/1/2-2/8525, руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума                   р е ш и л а:

1. Внести изменение в приложение № 2 к решению Рязанской городской Думы от 10.12.2009 № 644-I «О надбавках и выплатах к заработной плате работникам муниципальных учреждений социальной сферы города Рязани» согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                        по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.), комитет по образованию, науке и молодежной политике (Гуров В.С.).

Глава муниципального образования,

председатель  Рязанской городской Думы                                        Ф.И. Провоторов